
         Fredrikstad Mars 2023 

Pressemelding fra Smartpanel AS 

NÅ lanseres Smartfiner! 

 

Med glede og stor stolthet lanseres nå Smartfiner. 

Den nye og komplette produksjonslinjen som ble installert hos Smartpanel AS i Fredrikstad i 2022 
gir alle muligheter for å levere det siste innen designede og godkjente interiørplater. Vi lanserer nå 
en kolleksjon veggpanel av ypperste kvalitet og utseende. Smartfiner leveres med klikklås for sømløs 
vegg. Tre tvers gjennom. 

Her har to av landets ledende produsenter av interiørplater slått sin kompetanse sammen og 
lanserer nå Smartfiner - som består av høykvalitets kjerne med Huntonit Proffvegg hvor Smartpanel 
har tilført eksklusiv Eik og Furu finer på front og bakside. Vår standard kolleksjon består ved lansering 
av 5 varianter Eik og 4 varianter Furu. 

Med fleksibiliteten Smartpanel AS tilbyr kan Smartfiner leveres i nøyaktig ønsket fargebalanse for 
prosjekt. Vi leverer også Smartfiner med brannhemmende maling i klasse B-s1,D0. Standard lengde 
er 239cm, foreløpig max lengde 289cm – og vi kapper lengder innenfor max lengde uten ekstra 
kostnad. 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Innovasjon og verdiskapning i norsk industri er et hovedfokus i Byggma ASA.  

Kontaktperson: 
Geir Drangsland – Email Geir.Drangsland@byggma.no – mobil 92 88 58 62. 
 

Fakta: Smartpanel AS er et selskap i Byggma konsernet, som blant annet også består av Huntonit AS, Uldal AS, 
Masonite Beams AB, Forestia AS, Masonite Beams AS og Aneta Lighting.  

Innovasjon og verdiskapning i norsk industri er et hovedfokus i Byggma ASA. Her er både 
fleksibel og effektiv produksjon, samlast fordeler og gode priser stikkord. Å kombinere 
kompetanse fra to av landets ledende produsenter av interiørplater er på mange måter genialt. 

Jeg er stolt over at vi nå er i mål med innsatsfaktorer, maskinelt utstyr og kolleksjon – og gleder 
meg til fortsettelsen», sier konsernsjef Geir Drangsland.  

 

«Å utvikle etterspurte produkter sammen ved hjelp av 
egenproduserte råvarer gjør jobben ekstra spennende»  

sier Marius Heidenberg, Smartpanel og Kjell Torland, Huntonit.  
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